PREFEITURA MUNICIPAL ALTAMIRA DO PARANÁ
CNPJ: 78.069.143/0001-47
Rua Cantu, nº 180 - Centro

CEP: 85280-000 – Altamira do Paraná – Paraná
Site: www.altamiradoparana.pr.gov.br

Torna público o Edital de Convocação dos Educadores Infantis

e Professores para apresentação de Títulos – Concurso de

Altamira do Paraná – Pr.

       JOSÉ ETEVALDO DE OLIVEIRA, Prefeito do Município de Altamira do Paraná – Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições contidas no Edital n° 001/2024,

RESOLVE:

1º. Convocar os Educadores Infantis e Professores, aprovados nas Provas Objetivas para

apresentação de Títulos, conforme Item 1 – Cronograma das Atividades a serem Desenvolvidas –

Subitem 1.15 – no período de 16 a 19 de Junho/24, conforme segue:

Educador Infantil

Nº da Inscrição Nome Cargo

11703 Amanda Ribeiro Da Silva Educador Infantil

12293 Andréia Maria De Araújo Cavalheiro Educador Infantil

11012 Cleonice Santana Educador Infantil

12018 Fabiana Dos Santos Oliveira Educador Infantil

10418 Fernanda De Oliveira Dos Santos França Educador Infantil

10038 Francieli Araújo Brey Educador Infantil

11186 Geisiely Fernanda Pietroski Da Cruz Educador Infantil

9666 Giordanna Cristina Antunes Martins Educador Infantil

9642 Jaqueline Cordeiro Lima Educador Infantil

11393 Joice Kelly De França Educador Infantil

11943 Kátia Regina De Oliveira Da Silva Educador Infantil

10122 Kelmara De Andrade Dos Reis Educador Infantil

9824 Luana Aparecida Lamim Educador Infantil

11855 Luana Cabreira Dos Santos Educador Infantil

11894 Monica Adriely Galvão Educador Infantil

11288 Rosimari Van Hanndel Educador Infantil

12243 Silvana Maria Pereira Da Silva Educador Infantil

9653 Simone Maria Da Silva Alves Educador Infantil

10919 Simone Mesquita De Oliveira Educador Infantil

10563 Sirlene Santos Do Nascimento Alves Educador Infantil

9987 Tatiele Ferreira De Oliveira Educador Infantil

10600 Valdirene Silva Martins Educador Infantil

11574 Valeria Andrade Dos Santos Moreira Educador Infantil

11052 Vanderleia Santana Educador Infantil

9641 Viviane De Fatima Soares Lopes Educador Infantil

EDITAL Nº 021/2024
CONCURSO PÚBLICO – PSP – EDITAL 001/2024

ALTAMIRA DO PARANÁ  - PR

PREFEITURA MUNICIPAL ALTAMIRA DO PARANÁ
CNPJ: 78.069.143/0001-47
Rua Cantu, nº 180 - Centro

CEP: 85280-000 – Altamira do Paraná – Paraná
Site: www.altamiradoparana.pr.gov.br

Professor

Nº da Inscrição Nome Cargo

9931 Adriana Aparecida Da Silva Professor

12352 Amabeli Da Cruz Professor

9651 Amarana Paula Viana Câmara Szolopak Professor

11254 Ana Magali Pacheco Da Silveira Professor

10743 Aulita Morais De Abreu Professor

11928 Daiane Ribeiro Dos Santos Professor

9654 Daisy Opuchkewich Narok Professor

12063 Doraci Souza Da Silva Professor

9897 Edimara Aparecida Nunes Professor

11812 Fatima Vieir A Dos Santos Professor

9946 Gabriela Vitória Gandolfi Da Costa Professor

12126 Gilmara Do Couto Lopes Professor

11989 Girlene Correia Professor

10223 Gleiciane Aguiar Ferreira Professor

12383 Greice Mendes Batista Professor

10639 Hélen De Cássia Nunes Dos Santos Professor

9862 Jaqueline Coelho Da Silva Professor

12325 João Paulo Ferreira Da Silva Professor

9639 Josiane De Souza Teixeira Rodrigues Professor

12231 Leila Reis Diniz Da Silva Professor

12109 Maria Aparecida De Oliveira Padilha Professor

11926 Monica De Melo Tkaczuk Professor

11742 Priscila Scatambulo Professor

12096 Rafaeli Maria Antunes Professor

11572 Rosângela Maria Piginiscki Moreira Professor

10676 Rosemara Carvalho Cordeiro Da Silva Professor

12098 Ruth Aparecida Lopes Domingos Professor

12020 Simone De Fátima Padilha De Freitas Professor

11651 Simone Oliveira Padilha Professor

12125 Susana Dos Santos Silva Professor

11720 Valdinéia Dombroski Da Silva Professor

Art. 2º. Conforme previsão Editalícia, foram convocados os candidatos que tiraram 45,00 ou mais pontos

na Prova Objetiva.

Altamira do Paraná - PR, 15 de Junho de 2024

José Etevaldo de Oliveira

Prefeito Municipal